
Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

1 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 200 000,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 2 000 000,00000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 5 000 000,00000

0000000000000 13340000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo 3 000,00000

0000000000000 13350000 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 1 000,00000

0000000000000 13400000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,př 530 000,00000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 15 000,00000

0000000000000 13430000 Poplatek za užívání veřejného prostranství 3 000,00000

0000000000000 13610000 Správní poplatky 8 000,00000

0000000000000 13810000 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic. 40 000,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitých věcí 520 000,00000

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.roz 164 000,00000

Org: 0000 8 484 000,00 **
0000000001652 11120000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 50 000,00000

Org: 1652 DPFO 20,59% OSVČ 50 000,00 **
0000000002612 11110000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2 500 000,00000

Org: 2612 DPFO 20,59% ZČ 2 500 000,00 **
0000000004634 11110000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 50 000,00000

Org: 4634 DPFO 1,5% 50 000,00 **
11 084 000,000000Celkem  Par:

1019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj

0000000000000 21311019 Příjmy z pronájmu pozemků 40 000,00000

Org: 0000 40 000,00 **
40 000,001019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvojCelkem  Par:

1032 Podpora ostatních produkčních činností

0000000000000 21111032 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00000

Org: 0000 60 000,00 **
60 000,001032 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem  Par:

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin

0000000000000 21112122 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,002122 Sběr a zpracování druhotných surovinCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 23242212 Přijaté nekapitálové příspěvky 5 000,00000

0000000000000 23292212 Ostatní nedaňové příjmy jinde 5 000,00000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,002212 SilniceCelkem  Par:



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

2 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

2310 Pitná voda

0000000000000 21322310 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 310 000,00000

0000000000000 31132310 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého 300 000,00000

Org: 0000 610 000,00 **
610 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 21113314 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00000

Org: 0000 1 000,00 **
1 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 21113341 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00000

Org: 0000 1 000,00 **
0000000003333 21113341 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 22 000,00000

Org: 3333 TKR 22 000,00 **
23 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 21113399 Příjmy z poskytování služeb a 5 000,00000

0000000000000 23213399 Přijaté neinvestiční dary 5 000,00000

Org: 0000 10 000,00 **
0000000003003 23213399 Přijaté neinvestiční dary-nebovidský kroj 2 000,00000

Org: 3003 nebovidský kroj 2 000,00 **
0000000003399 21113399 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000,00000

Org: 3399 obecní ples 40 000,00 **
52 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

0000000000000 21333412 Příjmy z pronájmu movitých věcí-hala 1 000,00000

Org: 0000 1 000,00 **
0000000003402 21323412 Příjmy z pronájmu-hala 794 000,00000

0000000003402 23243412 Přeplatky energií-hala 5 000,00000

Org: 3402 provoz haly 799 000,00 **
800 000,003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 84 000,00000

Org: 0000 84 000,00 **



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

3 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

84 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21193639 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 16 000,00000

0000000000000 31113639 Příjmy z prodeje pozemků 500 000,00000

Org: 0000 516 000,00 **
516 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 23243722 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 21113725 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 91 000,00000

0000000000000 21333725 Příjmy z pronájmu movitých věcí-kontejner 18 000,00000

0000000000000 23243725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady-přeplatek p 1 000,00000

Org: 0000 110 000,00 **
110 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 21113745 Příjmy z poskytování služeb a výrobků-prodej dřeva z 3 000,00000

0000000000000 23213745 Přijaté neinvestiční dary 1 000,00000

0000000000000 23243745 Přijaté nekapitálové příspěvky 1 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a 100,00000

0000000000000 21126171 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p 1 000,00000

0000000000000 21326171 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 100,00000

0000000000000 23246171 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 800,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 50 000,00000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0000000002310 41346330 Převody z rozpočtových účtů 310 000,00000



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

4 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 2310 vodovod 310 000,00 **
310 000,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem  Par:

13 770 000,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 10 920 000,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 576 000,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY  800 000,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  474 000,00



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

5 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péč

0000000000000 51691014 Nákup ostatních služeb 25 000,00000

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péčCelkem  Par:

1032 Podpora ostatních produkčních činností

0000000000000 50211032 Ostatní osobní výdaje 25 000,00000

0000000000000 51691032 Nákup ost. služeb-těžba dřeva 50 000,00000

Org: 0000 75 000,00 **
75 000,001032 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem  Par:

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin

0000000000000 51692122 Nákup ostatních služeb 1 500,00000

Org: 0000 1 500,00 **
1 500,002122 Sběr a zpracování druhotných surovinCelkem  Par:

2143 Cestovní ruch

0000000000000 51692143 Nákup ostatních služeb 8 500,00000

Org: 0000 8 500,00 **
8 500,002143 Cestovní ruchCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 51392212 Nákup materiálu jinde nezařaze 400,00000

0000000000000 51692212 Nákup ostatních služeb 8 300,00000

0000000000000 51712212 Opravy a udržování 188 200,00000

Org: 0000 196 900,00 **
0000000000446 61212212 Budovy, haly a stavby 150 000,00000

Org: 0446 komunikace u Cihelny 150 000,00 **
0000000002205 61212212 Stavby-prostranství u kostela 80 000,00000

Org: 2205 revitalizce "u kostela" 80 000,00 **
0000000002255 61212212 Budovy, haly a stavby 50 000,00000

Org: 2255 zpevněí ploch u garáží 50 000,00 **
0000000004444 51232212 Podlimitní technické zhodnocení 4 400,00000

0000000004444 51392212 Nákup materiálu-zimní údržba 16 600,00000

0000000004444 51562212 Pohonné hmoty a maziva 4 000,00000

0000000004444 51692212 Nákup ost.služeb-zimní údržba 50 000,00000

Org: 4444 zimní údržba 75 000,00 **
551 900,002212 SilniceCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 51392219 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 800,00000



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

6 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51712219 Opravy a udržování 105 800,00000

Org: 0000 114 600,00 **
0000000002212 61212219 Stavby-přechod pro chodce 160 000,00000

Org: 2212 přechod pro chodce 160 000,00 **
0000000002219 61212219 Stavby-rekonstrukce chodníků 5 150 000,00000

Org: 2219 rekonstrukce chodníků I 5 150 000,00 **
0000000002220 61212219 Budovy, haly a stavby 175 000,00000

Org: 2220 rekonstrukce chodníků II 175 000,00 **
0000000002234 61212219 Budovy, haly a stavby 1 100 000,00000

Org: 2234 parkoviště za hřištěm MŠ 1 100 000,00 **
6 699 600,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

0000000000000 51712221 Opravy a udržování 10 000,00000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,002221 Provoz veřejné silniční dopravyCelkem  Par:

2223 Bezpečnost silničního provozu

0000000000000 51712223 Opravy a udržování-radary 10 200,00000

Org: 0000 10 200,00 **
10 200,002223 Bezpečnost silničního provozuCelkem  Par:

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě

0000000000000 51662229 Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00000

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,002229 Ostatní záležitosti v silniční dopravěCelkem  Par:

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

0000000000000 51932292 Výdaje na dopravní územní obslužnost 73 300,00000

Org: 0000 73 300,00 **
73 300,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linkováCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51542310 Elektrická energie 500,00000

0000000000000 51692310 Nákup ostatních služeb 6 100,00000

0000000000000 51712310 Opravy a udržování 8 400,00000

0000000000000 61212310 Budovy, haly a stavby 10 000,00000

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

7 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51542321 Elektrická energie 2 000,00000

0000000000000 51692321 Nákup ost. služeb 3 000,00000

0000000000000 51712321 Opravy a udržování 130 000,00000

Org: 0000 135 000,00 **
0000000002350 61212321 Budovy, haly a stavby 90 000,00000

Org: 2350 napojení okapů z hospody 90 000,00 **
0000000002385 61212321 Stavby-kanalizace za hřištěm 200 000,00000

Org: 2385 prodloužení dešť.kanalizace 200 000,00 **
425 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3111 Mateřské školy

0000000000000 51633111 Služby peněžních ústavů 700,00000

0000000000000 51693111 Nákup ostatních služeb 9 300,00000

0000000000000 51713111 Opravy a udržování 90 000,00000

0000000000000 53313111 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 600 000,00000

Org: 0000 700 000,00 **
700 000,003111 Mateřské školyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 Ostatní osobní výdaje 21 000,00000

0000000000000 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 15 000,00000

0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařaze 400,00000

0000000000000 51533314 Plyn 2 000,00000

0000000000000 51543314 Elektrická energie 500,00000

0000000000000 51623314 Služby elektronických komunikací 100,00000

0000000000000 51713314 Opravy a udržování 1 000,00000

Org: 0000 40 000,00 **
40 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 50213319 Ostatní osobní výdaje 5 000,00000

0000000000000 51393319 Kanc.potřeby-kronika 1 000,00000

0000000000000 51693319 Nákup ostatních služeb 4 000,00000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

0000000000000 50213326 Ostatní osobní výdaje 3 000,00000

0000000000000 51393326 Nákup materiálu jinde nezařaze 2 000,00000

0000000000000 51713326 Opravy a udržování 5 000,00000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.poCelkem  Par:



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

8 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

3329 Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví

0000000000000 51393329 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00000

Org: 0000 2 000,00 **
0000000003003 50213329 Ostatní osobní výdaje 15 000,00000

0000000003003 51393329 Nákup materiálu jinde nezařazený 13 000,00000

Org: 3003 nebovidský kroj 28 000,00 **
30 000,003329 Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictvíCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 51693341 Nákup ostatních služeb 600,00000

0000000000000 51713341 Opravy a udržování 15 500,00000

Org: 0000 16 100,00 **
0000000003333 51543341 Elektrická energie 1 000,00000

0000000003333 51633341 Služby peněžních ústavů 1 100,00000

0000000003333 51693341 Nákup ostatních služeb 1 800,00000

0000000003333 51713341 Opravy a udržování 30 000,00000

Org: 3333 TKR 33 900,00 **
50 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

0000000000000 51693349 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkůCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50213399 Ostatní osobní výdaje 8 000,00000

0000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 300,00000

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 30 000,00000

0000000000000 51753399 Pohoštění 10 000,00000

0000000000000 51943399 Věcné dary 15 000,00000

0000000000000 54923399 Dary obyvatelstvu 10 000,00000

0000000000000 54993399 Ostatní 3 000,00000

Org: 0000 84 300,00 **
0000000003399 50413399 Odměny za užití duševního vlastnictví-ples 4 000,00000

0000000003399 51393399 Nákup materiálu jinde nezařazený 6 700,00000

0000000003399 51693399 Nákup ostatních služeb 50 000,00000

0000000003399 51753399 Pohoštění-ples 5 000,00000

Org: 3399 obecní ples 65 700,00 **
150 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

0000000000000 51393412 Nákup materiálu jinde nezařaze 3 000,00000

0000000000000 51413412 Úroky vlastní-hala 240 000,00000



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

9 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51543412 Elektrická energie 1 000,00000

0000000000000 51563412 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00000

0000000000000 51693412 Nákup ostatních služeb 2 000,00000

0000000000000 61213412 Budovy, haly a stavby 50 000,00000

Org: 0000 297 000,00 **
0000000003402 50113412 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ 300 000,00000

0000000003402 50213412 Ostatní osobní výdaje-hala 5 000,00000

0000000003402 50313412 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 75 000,00000

0000000003402 50323412 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 27 000,00000

0000000003402 51233412 Podlimitní technické zhodnocení-hala 40 000,00000

0000000003402 51393412 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 000,00000

0000000003402 51513412 Studená voda-hala 15 000,00000

0000000003402 51533412 Plyn-hala 85 000,00000

0000000003402 51543412 Elektrická energie-hala 105 000,00000

0000000003402 51623412 Služby elektronických komunikací-hala 5 400,00000

0000000003402 51633412 Služby peněžních ústavů 15 600,00000

0000000003402 51683412 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 10 000,00000

0000000003402 51693412 Nákup ostatních služeb 750 000,00000

0000000003402 51713412 Opravy a udržování-hala 35 000,00000

Org: 3402 provoz haly 1 477 000,00 **
0000000003403 51373412 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00000

0000000003403 51393412 Nákup materiálu jinde nezařazený 6 000,00000

Org: 3403 hala 36 000,00 **
1 810 000,003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem  Par:

3419 Ostatní sportovní činnost

0000000000000 54943419 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter d 2 000,00000

0000000000000 54993419 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 3 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003419 Ostatní sportovní činnostCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 51693421 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

0000000000000 51713421 Opravy a udržování 10 000,00000

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 51393429 Nákup materiálu jinde nezařaze 5 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
0000000006666 51693429 Nákup ostatních služeb 15 000,00000

Org: 6666 klub důchodců 15 000,00 **
20 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

10 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51393613 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 900,00000

0000000000000 51633613 Služby peněžních ústavů 3 100,00000

0000000000000 51693613 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

0000000000000 51713613 Opravy a udržování 40 000,00000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51543631 Elektrická energie 75 000,00000

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 60 000,00000

Org: 0000 135 000,00 **
135 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 51393632 Nákup materiálu jinde nezařaze 4 000,00000

0000000000000 51633632 Služby peněžních ústavů 1 000,00000

0000000000000 51713632 Opravy a udržování 20 000,00000

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3635 Územní plánování

0000000000000 61193635 Ostatní nákup dl.nehm.majetku-ÚP 400 000,00000

Org: 0000 400 000,00 **
400 000,003635 Územní plánováníCelkem  Par:

3636 Územní rozvoj

0000000000000 51663636 Konzultační, poradenské a právní služby 10 600,00000

0000000000000 52223636 Neinvestiční transfery spolkům 7 900,00000

0000000000000 53293636 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr 11 500,00026

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,003636 Územní rozvojCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 50113639 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ 440 000,00000

0000000000000 50213639 Ostatní osobní výdaje 20 000,00000

0000000000000 50313639 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 105 000,00000

0000000000000 50323639 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 46 000,00000

0000000000000 51323639 Ochranné pomůcky 10 000,00000

0000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 500,00000

0000000000000 51663639 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00000

0000000000000 51673639 Služby školení a vzdělávání 2 000,00000

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 2 000,00000

0000000000000 53623639 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 6 000,00000

0000000000000 61303639 Pozemky 100 000,00000



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

11 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 0000 744 500,00 **
0000000002370 51513639 Studená voda 100,00000

0000000002370 51543639 Elektrická energie 5 000,00000

0000000002370 51633639 Služby peněžních ústavů-pojistné sklad 2 400,00000

0000000002370 51713639 Opravy a udržování sklad 8 000,00000

Org: 2370 sklad provoz 15 500,00 **
0000000002371 61213639 Budovy, haly a stavby 150 000,00000

Org: 2371 zastřešení nádvoří skladu 150 000,00 **
910 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Nákup ostatních služeb 25 000,00000

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51373722 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 14 000,00000

0000000000000 51393722 Nákup materiálu jinde nezařaze 1 000,00000

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 573 000,00000

0000000000000 53623722 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00000

0000000000000 61213722 Budovy, haly a stavby 25 000,00000

Org: 0000 615 000,00 **
0000000003632 51693722 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

Org: 3632 hřbitov 10 000,00 **
625 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 51693725 Nákup ostatních služeb 336 000,00000

Org: 0000 336 000,00 **
0000000003770 51393725 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00000

0000000003770 51563725 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00000

0000000003770 51633725 Služby peněžních ústavů 9 000,00000

0000000003770 51713725 Opravy a udržování 40 000,00000

Org: 3770 nosič+štěpkovač-provoz 84 000,00 **
420 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

12 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 50213745 Ostatní osobní výdaje 10 000,00000

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 000,00000

0000000000000 51513745 Studená voda 3 000,00000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00000

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 95 000,00000

0000000000000 51713745 Opravy a udržování 5 000,00000

0000000000000 61223745 Stroje, přístroje a zařízení 275 000,00000

Org: 0000 399 000,00 **
0000000003701 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený-zametací vůz 1 300,00000

0000000003701 51563745 Pohonné hmoty-zametací vůz 5 000,00000

0000000003701 51633745 Služby peněžních ústavů 10 700,00000

0000000003701 51713745 Opravy a udržování zam.vůz 4 000,00000

Org: 3701 zametací vůz-provoz 21 000,00 **
420 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny

0000000000000 51693749 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajinyCelkem  Par:

3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo

0000000000000 52223900 Neinvestiční transfery spolkům 150 000,00000

0000000000000 54993900 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 50 000,00000

Org: 0000 200 000,00 **
200 000,003900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvoCelkem  Par:

4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení

0000000000000 52234351 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společ 14 000,00000

Org: 0000 14 000,00 **
14 000,004351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydleníCelkem  Par:

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

0000000000000 59014359 Nespecifikované rezervy 36 000,00000

Org: 0000 36 000,00 **
36 000,004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem  Par:

5213 Krizová opatření

0000000000000 59035213 Rezerva na krizová opatření 10 000,00000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,005213 Krizová opatřeníCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000108 53215512 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00000



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

13 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 0108 Obec Střelice 10 000,00 **
10 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

5519 Ostatní záležitosti požární ochrany

0000000000000 51395519 Nákup materiálu jinde nezařaze 1 000,00000

0000000000000 51695519 Nákup ostatních služeb 4 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,005519 Ostatní záležitosti požární ochranyCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 730 000,00000

0000000000000 50316112 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 148 000,00000

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 67 000,00000

0000000000000 51736112 Cestovné 25 000,00000

0000000000000 51766112 Účastnické poplatky na konference 5 000,00000

Org: 0000 975 000,00 **
975 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ 600 000,00000

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 30 000,00000

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 150 000,00000

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 54 000,00000

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 500,00000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 8 000,00000

0000000000000 51376171 Drobný hmotný investiční a nei 40 000,00000

0000000000000 51386171 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 1 000,00000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51516171 Studená voda 1 000,00000

0000000000000 51536171 Plyn 25 000,00000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 10 000,00000

0000000000000 51616171 Poštovní služby 3 500,00000

0000000000000 51626171 Služby elektronických komunikací 25 000,00000

0000000000000 51666171 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 20 000,00000

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 150 000,00000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 25 000,00000

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 5 000,00000

0000000000000 51726171 Programové vybavení 50 000,00000

0000000000000 51736171 Cestovné 1 000,00000

0000000000000 51756171 Pohoštění 2 000,00000

0000000000000 51796171 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00000

0000000000000 59016171 Nespecifikované rezervy 58 500,00000

Org: 0000 1 288 500,00 **
0000000000004 53216171 Neinvestiční transfery obcím 6 000,00000

Org: 0004 Město Šlapanice 6 000,00 **
0000000004190 54996171 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 75 500,00000



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

14 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 4190 sociální fond 75 500,00 **
0000000008888 51696171 Nákup ostatních služeb 55 000,00000

Org: 8888 závodní stravování 55 000,00 **
1 425 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 15 000,00000

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů-pojištění 25 000,00000

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0000000000000 53496330 Ostatní převody vlastním fondům 310 000,00000

Org: 0000 310 000,00 **
310 000,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem  Par:

6402 Finanční vypořádání minulých let

0000983480000 53646402 Vratky transferů-volby EP 13 300,00000

Org: 0000 13 300,00 **
13 300,006402 Finanční vypořádání minulých letCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 59016409 Nespecifikované rezervy 136 700,00000

Org: 0000 136 700,00 **
136 700,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:

17 000 000,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 8 835 000,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 8 165 000,00



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:

strana:

28.2.2020

15 / 15
Schválený rozpočet roku 2020

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 81150000 Změna stavu krátkodobých peněž 4 700 000,00000

0000000000000 81240000 Uhrazené splátky úvěru-hala -1 470 000,00000

Org: 0000 3 230 000,00 **
3 230 000,000000Celkem  Par:

3 230 000,00FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Rekapitulace

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Saldo příjmů a výdajů

Financování (MD-Dal)

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl

13 770 000,00

17 000 000,00

-3 230 000,00

3 230 000,00

  0,00

Rozpočet schválil:

Schváleno usnesením 12.1.

Dne:  16.12.2019


